
UCHWAŁA NR LXV/442/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI/405/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz 40 z późn. zm.) oraz art.5 a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXI/405/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2024 § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków planowanych na realizację Programu Na realizację zadań ujętych w Programie 
przewiduje się łączną kwotę do 80 000 zł. Środki finansowe planowane na realizację poszczególnych 
zadań w 2024 r. zostaną szczegółowo określone w uchwale budżetowej Miasta i gminy Młynary na 
2024 rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zmiana dotyczy zwiększenia limitu środków przeznaczonych na realizację Programu z kwoty „do 
50 000,00 zł” na kwotę do „80 000,00 zł”. Zostały przeprowadzone konsultacje z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w dniach od 04 do 12 marca 2024 r. zamieszczenie ogłoszenia wraz 
z projektem uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach a także wysłane pocztą elektroniczną do lokalnych organizacji 
pozarządowych. W wymaganym czasie nie wpłynęły żadne uwagi do zmiany Programu. 


	UCHWAŁA NR LXV/442/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


